
ZARZĄDZENIE NR 11/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zachowania się pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm.) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 i realnym zagrożeniem 
zachorowań nakazuję pracownikom Starostwa Powiatowego w Siedlcach przestrzeganie 
podstawowych zasad higieny zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia oraz informowania 
interesantów o możliwości załatwiania spraw za pomocą środków komunikacji elektronicznej,                   
tj. e-mail lub ePUAP. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do bezwzględnego przebywania na swoich 
stanowiskach pracy, a ewentualne przemieszczanie się po terenie obiektów Starostwa Powiatowego 
ograniczyć wyłącznie do wykonywania zadań służbowych. 

§ 3. Apeluję do wszystkich pracowników o ograniczenie udziału w imprezach i zajęciach 
kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych. 

§ 4. Zobowiązuję pracowników do przekazywania na bieżąco informacji w zakresie ewentualnego 
pobytu za granicą. 

§ 5. Termin obowiązywania określa się do dnia 14 kwietnia 2020 r. włącznie. 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: A8D72EF7-6610-4039-ADC2-A35DF5329030. Podpisany Strona 1




